

P. P. Wesolek
? J. Witek
dlu P. M. Kanaszy

Strzałków (wieś)

Strzałków (wieś), 2016-11-23

Wójt
Marek Krawiec

3235 Q1

URZĄD GMINY
62850 Lisków
Lisków
ul. ks. Wacława Blizińskiego 56

WYJAŚNIENIA DO PETYCJI Z DNIA 25.10.2016 R.

W związku z pismem Pani wójt z dnia 04.11.2016 r., doręczonego poprzez ePUAP dnia 10.11.2016 r.,
sygnatura: Fn.152.2.2016

Prosi Pani o wyjaśnienia w zakresie trzech poniższych punktów:

1. wskazanie czy petycja wnoszona jest w interesie publicznym czy też osoby trzeciej jaką jest Nieformalne Towarzystwo Osób Poszkodowanych Scalaniem Gruntów,
2. podanie nazwiska Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, z którym spotkanie ma być przeprowadzone, daty, godziny i miejsca spotkania
3. określenie terminu na ile dni przed planowanym spotkaniem, żądana informacja ma znaleźć się na stronie internetowej,

Wyjaśniam:

Ad.1. Treść petycji z dnia 25.10.2016 r. wyraźnie w kilku miejscach określa w czyim interesie jest wnoszona i dodatkowe wyjaśnianie tej kwestii uważam za zbędne.

Ad.2. Wiedza na temat personaliów parlamentarzystów, daty, godziny i miejsca spotkań przeznaczona jest tylko do wiadomości osób poszkodowanych w wyniku karygodnego scalania gruntów w miejscowościach na terenie gminy Lisków.

Jeżeli Pani wójt uważa, że jest osobiście, jako osoba fizyczna poszkodowana w wyniku procedury scalania gruntów, to jak tylko będzie to możliwe, po uzasadnieniu potrzeby udzielenia Pani pomocy, proszę o zgłoszenie chęci uczestnictwa w takim spotkaniu wraz z uzasadnieniem na adres: rota@strzalkow.pl. Otrzyma Pani wtedy szczegółowe informacje dotyczące spotkania, tak jak każdy z uczestników scalania gruntów, który potrafi uzasadnić, że został w jego wyniku poszkodowany. Taki sposób zorganizowania pomocy prawnej poszkodowanym w wyniku karygodnego scalania gruntów na terenie gminy Lisków, na poziomie naszych parlamentarnych reprezentantów, ma na celu zapobiec ew. próbom zakłócenia takich spotkań lub w ogóle niedopuszczenia do nich przez nieliczne podmioty zarówno fizyczne jak i prawne, które w wyniku procedury scalania gruntów na terenie gminy Lisków osiągnęły wymierne korzyści. Z informacji starostwa powiatowego w Kaliszu wynika np., że w niewyjaśniony to tej pory sposób nieruchomości należące do gminy Lisków powiększyły się o 3,9702 ha. Do spotkań zarówno z samorządowymi jak i państwowymi reprezentantami w zależności od potrzeb i zgłoszeń może dochodzić periodycznie.

W celu zaspokojenia ciekawości Pani wójt mogę jedynie udzielić informacji, że sprawą zainteresowało się kilku parlamentarzystów, również spoza cichego porozumienia ponadpartyjnego. Zadeklarowali oni także chęć spotykania się oraz pomocy poszkodowanym w wyniku karygodnego procedury scalania gruntów, na terenie gminy Lisków.

Pani rolą jako kierownika jednostki samorządu terytorialnego, gdzie odbywa się scalanie gruntów, ponieważ nadal jest to procedowane w WSA, jest poinformowanie zainteresowanych, że istnieje możliwość takiej pomocy osobom poszkodowanym w wyniku karygodnego procederu scalania gruntów, nawet jeżeli taka chęć pomocy nie wyszła od Pani jako wójta, czyli podmiotu najbardziej do tego zobligowanego.

Na jednym z publicznych spotkań z Panią poseł Pani wójt stwierdziła, że na pewno poszkodowani w wyniku scalania gruntów zgłoszą się do mnie o pomoc w tej sprawie, cedując w ten sposób swoje obowiązki władzy samorządowej na innych. Wnoszę więc chociażby o informowanie na stronie internetowej urzędu, kurendą i poprzez informacje na tablicach sołeckich, że taka możliwość istnieje. Nie czuję się powołany aby wyręczać w wielu sprawach wójta zobligowanego z mocy prawa i godnie w związku z tym wynagradzanego.

Ad.3. Żądana informacja może znajdować się na stałe na głównej stronie internetowej Urzędu Gminy w Liskowie, do czasu zadośćuczynienia wszystkim poszkodowanym w wyniku karygodnie przeprowadzanego procederu scalania gruntów na terenie gminy Lisków.

Pouczenie:

Przypominam, na podstawie art. 8. Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., że informacje dotyczące przebiegu postępowania, a takimi są informacje zawarte w niniejszym dokumencie oraz odpowiedź (w ustawowym terminie) powinny zostać niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy w Liskowie.

Wnioskuję o korespondencję elektroniczną w tej sprawie poprzez elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej, na moją skrzynkę, której adres znajduje się w metadanych niniejszego dokumentu.

(podpis elektroniczny)

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2016-11-23T09:07:35.194+01:00

Podpis elektroniczny